
NIMI: GO NISUÕLU/ GO WHEAT
Me oleme kõik äärmiselt mugavad inimesed, mis 
tähendab, et me tahaks saada kõike ja kohe ja prae-
gu. Tahaks autoga kruiisida mööda Eestimaad, kohvi-
ku terrassil hängida, õlut juua ja siis veel õhtuks oma 
voodisse magama ka jõuda.

Meil Saku Õlletehases on täpselt samad soovid, 
seega otsustasime luua brändi, mis vastaks kõikidele 
ootustele, millele võiks ja peaks üks tõeline alkoholi-
vaba õlu vastama.

See peab olema vaheldusrikas, peab sobima nii üksi, 
kui ka õhtusöögi kõrvale ja mis kõige tähtsam, see 
peab meile rõõmu pakkuma.

STIIL: ALKOHOLIVABA WEISSBIER
Saksapärane nisuõlu on palaval suvepäeval alati 
teretulnud kaaslane. Nende õllede rõhk on alati puu-
viljasusel ja nisust tuleneval kergel magususel.

ABV: ≤ 0,5%

HUMALAD: HERKULES

Klaasi valades näeme kohe, et erinevalt pilsnerist on 
see stiil palju hägusem ja ka tugevamini karbonisee-
ritud. Ilus valge vaht tekitab tiheda mütsi ilusale kol-
lasele joogile.

AROOM
Puuviljasus lööb kohe esimesena ninna. Kõige pealt 
on tunda küpsed puuviljad, aga siis tuleb juurde 

tsitruskoore värskus oma õrna mõrudusega. Nisu on 
magus teravili ja see tuleb ka aroomis esile. 

MAITSE
Maitse on aroomile äärmiselt sarnane. Puuviljasus 
tuleb esimesena, millele järgneb nisulinnastele 
omane magus mekk.

Nisuõlle karboniseeritus on keskmiselt tugevam ja 
suhteliselt tiheda mulliga. See on kerge, värske, aga 
samas mitte liiga magus janukustutaja.

TOIDUSOBITUS
Nisuõlu on piisavalt kerge selleks, et teda sobitada 
kokku salatitega. Kuna salat on ise pehme maitsega, 
siis kipuvad muud õlled domineerima, aga nisuõlu 
on ise piisavalt delikaatne, et seda ei juhtuks. Samal 
ajal on temas piisavalt täidlust, et vastu panna ka näi-
teks salatisse lisatud kanale või lõhele.

See õlu on tänu oma karboniseerituse astmele ka 
suurepärane paariline avokaado ja juustu toitude 
juurde. Nt guacamole või avocado toast.

PAKEND: PURK

Lisamärkus: Seda õlut välja valades ei pea liigse 
vahu pärast muretsema, sest selle karboniseeritus 
ongi pisut suurem kui me ehk oma kõhule soovime. 
Seda ongi lihtsaim vähendada korraliku vahuga välja 
valades.


